HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SÌN HỒ

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sìn Hồ, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9 năm 2024 của Thường trực HĐND huyện

Căn cứ chương trình công tác tháng 9 năm 2024 của Thường trực Huyện

uỷ, Ban thường vụ Huyện uỷ, Ban Chấp hành Đảng bộ huyện. Thường trực

HĐND huyện Thông báo chương trình công tác tháng 9 năm 2024 như sau:

Ngày: 05/9 Đồng chí Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch HĐND huyện

dự lễ khai giảng năm học 2024-2025.

Ngày: 09/9 Dự họp giao ban Thường trực 3 bên.

Ngày: 11/9 Dự phiên họp UBND huyện tháng 9.

Ngày: 14/9 Dự diễn tập chiến đấu trong khu vực phòng thủ năm

2024 tại xã Nậm Hăn.

Ngày: 16/9 Tổ chức Kỳ họp thứ Mười tám (kỳ họp chuyên đề)

HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Ngày: 17/9 Đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện dự họp

Tiểu ban văn kiện lần 2.

Ngày: 19/9 Dự Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Ngày: 20/9 Dự diễn tập chiến đấu trong khu vực phòng thủ năm

2024 tại xã Tả Phìn.

Ngày: 23/9 Đồng chí Chủ tịch HĐND huyện Tiếp Công dân.

Ngày: 26/9 Dự Họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 31.

Ngày: 27/9 Họp Thường trực HĐND huyện phiên họp tháng 9/2024.

Từ ngày:

28/9-30/9

Dự kỳ họp thứ 23 (kỳ họp chuyên đề) HĐND tỉnh, khóa XV,

nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày: 30/9 Dự họp giao ban Thường trực 3 bên.

* Ghi chú: Các ngày khác trong tháng, Thường trực HĐND huyện giải
quyết công việc theo chức năng, nhiệm vụ và đi cơ sở; các công việc khác khi có
kế hoạch sẽ thông báo sau.

Thừa lệnh Thường trực HĐND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

báo cáo Thường trực Huyện uỷ; thông báo các cơ quan, đơn vị nắm bắt để chủ

động công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh (B/c);

- Thường trực Huyện uỷ (B/c);

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo các Ban của HĐND huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Thường trực HĐND các xã, Thị trấn;

- Văn phòng Huyện uỷ, HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Quý Phong

		2024-09-04T16:45:51+0700

		2024-09-04T17:20:59+0700

		2024-09-04T17:20:59+0700

		2024-09-04T17:20:59+0700